KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26 Sierpnia 1870.

Piątek.

Dnia 14 (26) Sierpnia 1870.

Rano ciepła st: 9, w połud. c. st: 14
Wysokość wody st: 3 c. 5 (przybwa)Stan barometru:
na deszczWschód Słońca g. 5 m. 2
Zachód „ „ 7 „ 1

Jutro, Śgo Cezarjusza Biskupa.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

b., w Osadzie Janowie gubernji Siedleckiej, będzie się odbywać publiczna **licytacja koni** nadkompletnych Stada Janowskiego, a mianowicie: starych ogierów pięciu, czteroletnich ogierków 6 i jeden dwu-letni, mstek stadnych 8 i 4-letnich klaczy 8, razem 28 sztuk. Komunikacja z Janowem koleją żelazną Terespolską do stacji Biała.

W Janowie, dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1870 r.

Kierujący Zakładem,

Jenerał-Major, Ks. **Meszczercki.**

(2—3)

—6564—

OBWIESZCZENIE.

Komissarz Administracyjny Cyrkulów

4go, 5go i 6go.

W myśl uchwały Rady Familijnej w Sądzie Pokoju Wydziału Igo, dnia 6 (18) Lipca r.

6158 kop. 23 i pół. Wadium potrzeba złożyć w kwocie rs. 900. Warunki licytacyjne przejrzeć można w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału I i u podpisane Patrona w Warszawie pod Nr 1765 przy ulicy S-to Jerskiej zamieszkałego — **Izydor Karóński**, Patron. (1—3) —6892—

W dniu 10 (22) Września 1870 roku o godzinie 10 rano, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie Wydz. I, **Nieruchomość** Nr 759, przy ulicy Elek toralnej położona, składająca się z placu pustego obejmującego 4łokci kwadr. 6407. Wadium rs. 900. Licytacja zaczynać się od summy rs: 4294 kop.